
Landesliga 

FC Eintracht Northeim Trainer: Arne Hoffschlaeger 0170/8359754 a.hoffschlaeger89@web.de 
 MaVer: Fabian Pfister 0157/74035613 Fabianpfister@web.de 

SG Denkershausen/ 
Lagershausen 

Trainer: Tim Bußmann 0170/1091993 Timbussmann93@icloud.com 

 MaVer: Marcel Corde 0151/25315318 Marcel.corde@ 
sgdenkershausen.de 

    

 

Bezirksliga 

TSV Gladebeck Trainer: Sascha Lange 0170/8309364 s.lange28@gmx.de 
 MaVer: Sascha Lange   

MTV Markoldendorf Trainer: Florian Witzig 0171/3098654 Florian.witzig@yahoo.de 

 CO-Trainer: Nora Voltmann 0176/72622344 Nora.voltmann@gmx.de 

FC Weser Trainer: Michael Römer 0170/9960636 mroemer@t-online.de 

    

 

Kreisliga 11er  

SSG Bishausen Trainer: Jan-Alexander Nolte 0174/3307783  Jannolte89@googlemail.com 

 CO-Trainer: Kevin Krüger 0170/3668955 Kkrueger2723@gmail.com 

TSV Vogelbeck Trainer: Walter Brieß 0171/1666288 Wabriess2@web.de 

 MaVer: Dennis Twesmann 0160/4494381 twesi@gmx.de 

    
 

 



Kreisliga 9er und 7er 

TSV Dassensen Trainer: Christian Lägel 0173/7226638 christianlaegel@googlemail.com 
 MaVer: Chris Sudhoff 0176/61043546 Chris.sudhoff@tsv-

dassensen.de 

VFB Uslar Trainerin: Katrin Hannmann 0171/1121133 Hannmann78@gmail.com 

 CO-Trainerin: Stefanie Haase 0151/46537159 Stefanie.haase1@yahoo.de 

    

SG Harzhorn Trainer: Hauke Aßmann 01515/6197905 Hauke.assmann@gmx.de 

 MaVer: Arne Hoppmann 0176/62122704  
TSV Gladebeck 2 Trainer: Dieter Koch 0179/1230289 disujopa@t-online.de 

 MaVer: Sascha Lange 0170/8309364 s.lange28@gmx.de 

PSV Kreiensen Trainer: Toni La Rocca 0151/19179337 Tonilarocca9@gmail.com 

FC Hettensen/Ellierode Trainerin: Filipe Da Venda 0176/72997080 filipeverdelho@gmail.com 

 MaVer: Marie-Luise Keilholz 0175/5256202 mlkeilholz@hotmail.com 

TSV Vogelbeck 2 Trainer: Dennis Twesmann 0160/4494381 twesi@gmx.de 
    

 


